ESTADOS No. 019

RADICACION

2018-00220

2021-00413

2021-00568

2022-00598

2023-00168

2023-00216

2023-00342

2023-00464
2023-00564

2023-00737

2023-00745

2023-00856

2024-00084

CLASE DE PROCESO

EJECUTIVO
GARANTIA

HIPOTECARIA

EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO

CONTINUACION

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO

PERTENENCIA

EJECUTIVO

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD
LISTADO DE ESTADO CGP

DEMANDANTE

BANCOLOMBIAS.A

JUAN CARLOS MENDEZ

CREZCAMOS S.A

ROSIBETH
FIGUEROA

RENTACONSTRUCIONES

BANCO AGRARIO DE
COLOMBIAS.A

CREDISERVIR

INMOBILIARIA LA LLAVE DE
TU CASA

JEGO CHEMICALS.A.S

CREDISERVIR

CREDISERVIR

GERSAIN CORDOBA TRUILLO

SUPER AGRO S.A.S

SANCHEZ

FECHA PUBLICACION: 06/02/2024

DEMANDADO

DOMINGO
CASTILLA GARCIA

ALFONSO

LUIS ALFONSO CORONEL

AQUILES PINEDA VELASQUEZ

JHON LEONARDO BARBOSA
SANCHEZ
ELKIN  FABIAN
SOLANO
GUSTAVO
CARRASCAL

NUBIA ZARAZA DIAZ

PEDRO JOSE LOZANO
CONTRERS Y OTROS

GRUPO EMPRESARIAL
ROMERO SERRANO S.A.S
CARLOS ALBERTO CASTRO
MUNOZ

BARBOSA

ANGARITA

CARMENZA JIMENEZ RIZO

JOSE DEL CARMEN GOMEZ
ORTIZ Y OTROS

G.E.RS

ACTUACION

AUTO TRASLADA
CATASTRAL

AUTO DESIGNA CURADOR A LA

DRA. DANIELA VERGEL CLARO
AUTO ORDENA COMISION

AUTO PONE EN CONOCIMIENTO
AUTO DESIGNA CURADOR A LA DR.

JOSE FREDDY FORGIONI
AUTO ORDENA COMISION

AUTO CORRIGE PROVEIDO

AUTO REQUIERE AL DEMANDANTE

AUTO NO ACCEDE REMANENTE
AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE

LA EJECUCION

AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE

LA EJECUCION

AUTO REQUIERE NOTIFICACION
AUTO LIBRA MANDAMIENTO DE

PAGO

AVALUO

FECHA AUTO 1CUAD.

05-02-2024

05-02-2024

05-02-2024
05-02-2024

05-02-2024

05-02-2024

05-02-2024
05-02-2024

05-02-2024

05-02-2024

05-02-2024

05-02-2024

05-02-2024

Pagina 1



2024-00084

2024-00085

2017-00474

2021-00416

2023-00684

2023-00805

2024-00020

2024-00041

2024-00043

2024-00044

2024-00088

2024-00089

2024-00090

EJECUTIVO

EJECUTIVO

INCIDENTE DE

DESACATO

INCIDENTE DE
DESACATO

INCIDENTE DE
DESACATO

INCIDENTE DE

DESACATO

TUTELA

TUTELA

TUTELA

TUTELA

TUTELA

TUTELA

TUTELA

SUPER AGRO S.A.S

YONEIRE GALVIZ ASCANIO

BLANCA ALIRIA CARRASCAL
SANCHEZ agente oficiosa de
su progenitora NINFA ROSA
SANCHEZ

FREDY ALONSO SANJUAN
LAGUADO

MARGARITA  CASADIEGOS
VERGEL actuando como
agente oficioso de su sefior
esposo ANDRES HERNAN
LOBO AREVALO

MARIA ALEJANDRA
GUERRERO VERGEL

MARTHA YULIETH
CARRASCAL CACERES

YAJAIRA LOPEZ ALVAREZ

YULIETH OJEDA TARAZADO
agente oficiosa de su
progenitora ANA CECILIA
TARAZONA DE OJEDA

FANNY ORTIZ

EVER
RUEDAS

JESUS  SANCHEZ

LAURA STELLA PEREZ PRADO

EDDY ISABEL ROMERO
actuando en representacion

G.E.RS

V.M.P

SANITAS EPS

SANITAS EPS

UT RED INTEGRADA FOSCAL
- CUB

ALCALDIA DEL MUNICIPIO DE
SANTA BARBARA - DPTO
NARINO

COMFAORIENTE EPS

INSTITUTO
ALFONSO LOPEZ

TECNICO

COOSALUD EPS

COMFAORIENTE EPS

COOSALUD EPS

CLINICA
QUIRURGICA

MEDICO

SANITAS EPS

AUTO DECRETA MEDIDA CAUTELAR

AUTO INADMITE DEMANDA

AUTO ABSTIENE DE CONTINUAR

AUTO ABSTIENE DE CONTINUAR

AUTO REQUIERE

AUTO REQUIERE

AUTO CONCEDE IMPUGNACION

FALLO
FALLO

FALLO

AUTO ADMISORIO

AUTO ADMISORIO

AUTO ADMISORIO

05-02-2024

05-02-2024

05-02-2024

05-02-2024

05-02-2024

05-02-2024

05-02-2024

05-02-2024

05-02-2024

05-02-2024

05-02-2024

05-02-2024

05-02-2024

Pagina 2



de su esposo MIGUEL

BALLESTEROS NAVARRO

2024-00092 oo MARIA DOMINGA PALACIO ooy b eps AUTO ADMISORIO 05-02-2024 1
NAVARRO

APLAODIE TUTELA ALVA MARIA GALVAN COOSALUD EPS AIUDEENEE LSO 1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN
(1) DIA

HOY 06/02/2024, AL INICIAR LA 12 HORA HABIL

—

— =

s

FRANKLIN DUVAN ESTEBAN GUERRERO
Secretario

Pagina 3



