## RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADOS No. 019 FECHA PUBLICACIÓN: 06/02/2024

RADICACION	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	1CUAD.
2018-00220	EJECUTIVO CON GARANTIA HIPOTECARIA	BANCOLOMBIA S.A	DOMINGO ALFONSO CASTILLA GARCIA	AUTO TRASLADA AVALUO CATASTRAL	05-02-2024	1
2021-00413	EJECUTIVO	JUAN CARLOS MENDEZ	LUIS ALFONSO CORONEL	AUTO DESIGNA CURADOR A LA DRA. DANIELA VERGEL CLARO	05-02-2024	1
2021-00568	EJECUTIVO	CREZCAMOS S.A	AQUILES PINEDA VELASQUEZ	AUTO ORDENA COMISION	05-02-2024	1
2022-00598	EJECUTIVO A CONTINUACION	ROSIBETH SANCHEZ FIGUEROA	JHON LEONARDO BARBOSA SANCHEZ	AUTO PONE EN CONOCIMIENTO	05-02-2024	1
2023-00168	EJECUTIVO	RENTACONSTRUCIONES	ELKIN FABIAN BARBOSA SOLANO	AUTO DESIGNA CURADOR A LA DR. JOSE FREDDY FORGIONI	05-02-2024	1
2023-00216	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A	GUSTAVO ANGARITA CARRASCAL	AUTO ORDENA COMISION	05-02-2024	1
2023-00342	EJECUTIVO	CREDISERVIR	NUBIA ZARAZA DIAZ	AUTO CORRIGE PROVEIDO	05-02-2024	1
2023-00464	EJECUTIVO	INMOBILIARIA LA LLAVE DE TU CASA	PEDRO JOSE LOZANO CONTRERS Y OTROS	AUTO REQUIERE AL DEMANDANTE	05-02-2024	1
2023-00564	EJECUTIVO	JEGO CHEMICAL S.A.S	GRUPO EMPRESARIAL ROMERO SERRANO S.A.S	AUTO NO ACCEDE REMANENTE	05-02-2024	1
2023-00737	EJECUTIVO	CREDISERVIR	CARLOS ALBERTO CASTRO MUÑOZ	AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION	05-02-2024	1
2023-00745	EJECUTIVO	CREDISERVIR	CARMENZA JIMENEZ RIZO	AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION	05-02-2024	1
2023-00856	PERTENENCIA	GERSAIN CORDOBA TRIJILLO	JOSE DEL CARMEN GOMEZ ORTIZ Y OTROS	AUTO REQUIERE NOTIFICACION	05-02-2024	1
2024-00084	EJECUTIVO	SUPER AGRO S.A.S	G.E.R.S	AUTO LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO	05-02-2024	1

2024-00084	EJECUTIVO	SUPER AGRO S.A.S	G.E.R.S	AUTO DECRETA MEDIDA CAUTELAR	05-02-2024	1
2024-00085	EJECUTIVO	YONEIRE GALVIZ ASCANIO	V.M.P	AUTO INADMITE DEMANDA	05-02-2024	1
2017-00474	INCIDENTE DE DESACATO	BLANCA ALIRIA CARRASCAL SANCHEZ agente oficiosa de su progenitora NINFA ROSA SANCHEZ	SANITAS EPS	AUTO ABSTIENE DE CONTINUAR	05-02-2024	1
2021-00416	INCIDENTE DE DESACATO	FREDY ALONSO SANJUAN LAGUADO	SANITAS EPS	AUTO ABSTIENE DE CONTINUAR	05-02-2024	1
2023-00684	INCIDENTE DE DESACATO	MARGARITA CASADIEGOS VERGEL actuando como agente oficioso de su señor esposo ANDRES HERNAN LOBO AREVALO	UT RED INTEGRADA FOSCAL  – CUB	AUTO REQUIERE	05-02-2024	1
2023-00805	INCIDENTE DE DESACATO	MARIA ALEJANDRA GUERRERO VERGEL	ALCALDIA DEL MUNICIPIO DE SANTA BARBARA – DPTO NARIÑO	AUTO REQUIERE	05-02-2024	1
2024-00020	TUTELA	MARTHA YULIETH CARRASCAL CACERES	COMFAORIENTE EPS	AUTO CONCEDE IMPUGNACION	05-02-2024	1
2024-00041	TUTELA	YAJAIRA LOPEZ ALVAREZ	INSTITUTO TECNICO ALFONSO LOPEZ	FALLO	05-02-2024	1
2024-00043	TUTELA	YULIETH OJEDA TARAZADO agente oficiosa de su progenitora ANA CECILIA TARAZONA DE OJEDA	COOSALUD EPS	FALLO	05-02-2024	1
2024-00044	TUTELA	FANNY ORTIZ	COMFAORIENTE EPS	FALLO	05-02-2024	1
2024-00088	TUTELA	EVER JESUS SANCHEZ RUEDAS	COOSALUD EPS	AUTO ADMISORIO	05-02-2024	1
2024-00089	TUTELA	LAURA STELLA PEREZ PRADO	CLINICA MEDICO QUIRURGICA	AUTO ADMISORIO	05-02-2024	1
2024-00090	TUTELA	EDDY ISABEL ROMERO actuando en representación	SANITAS EPS	AUTO ADMISORIO	05-02-2024	1

		de su esposo MIGUEL BALLESTEROS NAVARRO				
2024-00092	TUTELA	MARIA DOMINGA PALACIO NAVARRO	COOSALUD EPS	AUTO ADMISORIO	05-02-2024	1
2024-00093	TUTELA	ALVA MARIA GALVAN	COOSALUD EPS	AUTO ADMISORIO	05-02-2024	1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA

HOY 06/02/2024, AL INICIAR LA 1ª HORA HABIL

FRANKLIN DUVAN ESTEBAN GUERRERO Secretario